Radicaciéon Clase
05088418900220230007600 Despachos
Comisorios

05088418900220220043100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05088418900220220026300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05088418900220220026300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05088418900220220056800 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05088418900220220030500 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05088418900220200019400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 39

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 26 De

Lunes, 27 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Matilde Herminia
Gutierrez

Banco Comerciial Av
Villas Sa

Banco Comerciial Av
Villas Sa

Banco Compartir S.A.
Banco Finandina S A

Cesar Augusto Ossa
Restrepo

Demandado

Lina Maria Puerta

Mauricio Zapata Ruiz
Diego Alexander Ruiz
Toro

Olga Milena Sierra
Galeano

Olga Milena Sierra
Galeano

Flor Maria Carmona
Valencia, Luis Alfonso
Valle Arrubla

Leonardo Castario
Jimenez

Alexander Murfeton
Gutierrez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

Auto / Anotacién

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Requiere

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Admite - Auto Avoca -
Reforma A La Demanda

Auto Requiere - Dt

Auto Requiere - Dt

En la fecha lunes, 27 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f40293a7-e76a-4182-ab8d-852e2b2d65cc



Radicacién
05088418900220220009600

05088418900220220035100

05088418900220220010200

05088418900220220008000

05088418900220220018400

05088418900220220021800

05088418900220220032300

Numero de Registros:

39

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 26 De

Lunes, 27 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Compafiia De
Financiamiento Tuya Sa

Coop. John F. Kennedy
Ltda.

Cooperativa De Credito
Y Servicio Comunidad -
Coomunidad

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Multiactiva
Confyprog
Corporacion Interactuar

Corporacion Interactuar

Demandado

Wilmar De Jesus Torres

Arroyave

Sandra Liliana Hoyos
, Franklin

Barrientos
Robinson Zapata

Angelica Maria Velez

Castro

Cindy Tatiana Sanchez

Restrepo

Jose De Jesus Serna

Jimenez

Augusto De Jesus

Alvarez Zapata

Carmona De Catafio

Maria Rosalba
Catafio Carmona
Beatriz Elena

Fecha Auto

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

Auto / Anotacién
24/02/2023 Auto Requiere - Dt

Auto Requiere - Dt

Auto Requiere - Dt

Auto Requiere

Auto Requiere - Dt

Auto Requiere - Dt

Auto Requiere

En la fecha lunes, 27 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f40293a7-e76a-4182-ab8d-852e2b2d65cc



Radicacién
05088418900220220033000

05088418900220220009800

05088418900220220035600

05088418900220220038800

05088418900220220068800

05088418900220220068800

05088418900220230016600

Numero de Registros: 39

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 26 De

Lunes, 27 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Corporacion Interactuar

Eugenio Alonso Marin
Vallejo

Francisco Javier Toro
Osorio

Heber De Jesus
Tabares Arias

Hogar Y Moda

Hogar Y Moda

Humberto Corrales
Restrepo

Demandado

Eider Alirio Meneses

Gerardo Antonio
Miranda Gomez

Yury Yuleima Ramirez
Morales

Rosa Nelly Ochoa
Guerra

Andres Felipe Giraldo
Mesa

Andres Felipe Giraldo
Mesa

Felipe Alexander
Bermudez Ortiz, Jorge
Eliecer Echeverri Arias
, Erica Echeverri
Cartagena , Monica
Maria Bermudez Ortiz

Fecha Auto
24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

Auto / Anotacién

Auto Requiere
Auto Requiere - Dt
Auto Requiere - Dt

Auto Requiere -
Desistimiento Tacito

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Las
Medidas Cautelares
Estaran A Disposicion En
El Expediente Digital Para
Su Pronto Tramite

En la fecha lunes, 27 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f40293a7-e76a-4182-ab8d-852e2b2d65cc



Radicacién

05088418900220210063200

05088418900220220034600

05088418900220220007300

05088418900220200012700

05088418900220210019700

05088418900220210040700

05088418900220220047600

Numero de Registros: 39

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 26 De

Lunes, 27 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Juan David Restrepo
Monsalve Y Otro

Maria Lucia Nova De
Morales

Mario Enrique Berrio
Chaverra

Mauricio Andres
Rodriguez Castro

Moviaval S.A.S.

Nelson Orlando
Jaramillo Porras

O.R.F. S A

Demandado

Coopantex Cooperativa

Especializada De
Ahorro Y Credito

Julian Fernando Henao

Vergara, Olga Lucia
Bustamante Morato

Daniel Jaime
Bustamante Ochoa

Lina Marcela Franco
Delgado

Oscar Alberto Florez
Gallego

Fecha Auto
24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

Nubia De Jesus Herrera 24/02/2023

De Gomez, Gloria Maria

Gomez Herrera

Inversiones Jcema Sas

24/02/2023

Auto / Anotacién

Auto Requiere - Dt

Auto Requiere - Dt

Auto Requiere - Dt
Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Requiere

Auto Requiere - Dt

Auto Requiere - Dt

En la fecha lunes, 27 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f40293a7-e76a-4182-ab8d-852e2b2d65cc



Radicacién
05088418900220220049400

05088418900220210005800

05088418900220220060000

05088418900220220060000

05088418900220220060800

05088418900220220063700

05088418900220220063700

Numero de Registros: 39

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 26 De

Lunes, 27 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Oporto Ciudadela

Ricardo Andres Diosa
Osorio Y Otro

Santa Maria Y
Asociados Sas

Santa Maria Y
Asociados Sas

Seguros Comerciales
Bolivar S.A

Seguros Comerciales
Bolvar S.A

Seguros Comerciales
Bolvar S.A

Demandado

Alianza Fiduciaria S.A.
Fideicomisos

Jair De Jesus Robledo
Alzate , Sebastian
Robledo Valencia

Jorge Luis Zapata
Garcia

Jorge Luis Zapata
Garcia

Manuel Jose Pineda
Carmona

Juan Felipe Lopez
Martinez

Juan Felipe Lopez
Martinez

Fecha Auto
24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

Auto / Anotacién

Auto Requiere -
Desistimiento Tacito

Auto Requiere - Dt

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Incorpora

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha lunes, 27 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f40293a7-e76a-4182-ab8d-852e2b2d65cc



Radicacién Clase

05088418900220220050400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05088418900220220040300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05088418900220220028400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05088418900220210050400 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 39

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 26 De

Lunes, 27 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Soluciones Generales
Record De Colombia
S.A. - Sogercol

Suramericana De
Arrendamientos S.A.

Texdoral

Aldemar Antonio Maya
Yepez

Demandado
Oporto Ciudadela P.H

Liliana Patricia Villada
Yuranny Toro Arango

Yuri Alexandra Ruiz
Bedoya , Carlos
Alonso Ramirez
Cumplido , Beatriz
Elena Serna Perez

Fecha Auto Auto / Anotacién

24/02/2023 Auto Requiere -
Desistimiento T4cito

24/02/2023 Auto Requiere

24/02/2023 Auto Requiere - Dt

24/02/2023 Auto Requiere

En la fecha lunes, 27 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f40293a7-e76a-4182-ab8d-852e2b2d65cc



